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C.G.01 - CAIXA DE GORDURA SIMPLES 01
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CAIXA DE INSPEÇÃO 60x60cm
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ENTRADA

Ø 100 DN

SAIDA
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C.G.
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40
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C.G.02 - CAIXA DE GORDURA SIMPLES 02

Conexões  - Instalações Sanitárias

5,00

Descrição Qtd

110,00

13,00

13,00

8,00

95,00

1,00

TUBO PVC, SERIE R, DN 100 MM (NBR 5688)

TUBO PVC, SERIE R, DN 50 MM (NBR 5688)

TUBO PVC, SERIE R, DN 75 MM (NBR 5688)

JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 100 MM

JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 50 X 50 MM

JUNCAO SIMPLES DE REDUCAO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL

JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 75 X 50 MM, SERIE NORMAL

Unit

m

m

m

Un

Un

Un

Un

11,00

1,00

8,00

107,00

1,00

4,00

23,00

JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 75 MM

REDUCAO EXCENTRICA PVC, DN 100 X 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

REDUCAO EXCENTRICA PVC, SERIE R, DN 75 X 50 MM

JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 50 MM

JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM

CURVA DE PVC, 90 GRAUS, SERIE R, DN 100 MM

CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 50 MM

Un

m

Un

Un

Un

Un

Un

9,00

1,00

JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM

CURVA LONGA PVC, PB, JE, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA REDE COLETORA ESGOTO

Un

Un

8,00

7,00

11,00

4,00

12,00

6,00

2,00

TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL

TE, PVC, SERIE R, 100 X 75 MM

CAIXA SIFONADA, PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA, BRANCA

RALO SIFONADO QUADRADO, PVC, 100 X 53 MM, SAIDA 40 MM,
COM GRELHA QUADRADA BRANCA

ANEL DE VEDACAO, PVC FLEXIVEL, 100 MM, PARA SAIDA DE BACIA / VASO SANITARIO

CAIXA DE CONCRETO ARMADO, COM FUNDO E TAMPA, 0,60 X 0,60 X 0,50 M,

INSPEÇÃO E SAÍDA DE ESGOTO

CAIXA DE GORDURA CILINDRICA EM CONCRETO SIMPLES, PRE-MOLDADA, COM DIAMETRO
DE 40 CM E ALTURA DE 45 CM, COM TAMPA

Un

m

Un

Un

Un

Un

Un
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